АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   15.06.2020                                                                                                                   №44
	О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 16.03.2010 №15 (ред. от 31.01.2018)«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), и лицами, замещающими  муниципальные должности муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение), сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах не имущественного характера

          В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.01.2020  №13 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), администрация муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) в Приложение к постановлению главы муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 16.03.2010г. №15

1.1. Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»;

1.2. Абзац 1 пункта 14 дополнить предложением следующего содержания:

«Указанные сведения также могут храниться  в электронном виде».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2020, подлежит официальному опубликованию в газете «Гусевские вести» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
Глава администрации

Е.И. Жарёнов